
Nekantraujame su Tavimi susipažinti! 
Kandidatuok siųsdamas (-a) savo CV karjera@cgates.lt arba užpildyk formą adresu www.cgates.lt/karjera. 

Siųsdami CV sutinkate, kad „Cgates“ susisieks su jumis dėl pateiktos užklausos. Pateikti asmens duomenys bus tvarkomi atrankos į „Cgates“ darbuotojus 
vykdymo tikslu ir sutikimo pagrindu iki atrankos proceso pabaigos. Pateiktų  asmens duomenų naudojimas yra vienkartinio pobūdžio ir galioja 6 mėnesius. Jį 
galima atšaukti apie tai pranešus el. paštu – duomenu.apsauga@cgates.lt. Daugiau info https://www.cgates.lt/privatumo-politika/. 

 
 
Susipažinkime – mes Cgates! 
 Sparčiausio namų interneto bei naujos kartos televizijos tiekėja Lietuvoje. „Klientas centre – tobulėjimas visada“ 
 yra mūsų darbo filosofija, puoselėjama jau daugiau nei 30 metų ir vienijanti virš 200 bendraminčių, jaučiančių 
 atsakomybę rūpintis klientais ir atnešti inovacijas į kiekvieno iš jų namus. 
 Pasikalbėkime dėl dominančios pozicijos draugiškoje, nuolat tobulėjančioje ir lanksčioje organizacijoje! 
 
Tau patikėsime:  
 Televizijos ir interneto paslaugų įrengimą naujiems klientams. 
 Paslaugų sutrikimų šalinimą. 
 Bendravimą su klientais, jų konsultavimą. 
 Įmonės paslaugų pristatymą ir pardavimą klientams. 
 
Reikalavimai pozicijai: 
 Turi sėkmingos patirties technologijų srityje. 
  Nori ir moki dirbti su klientais. 
  Esi organizuotas (-a), komunikabilus (-i) ir atsakingas (-a). 
  Gebi priimti sprendimus nestandartinėse situacijose. 
  Turi vairuotojo pažymėjimą (B kategorija). 
  Būtų puiku jeigu galėtum susikalbėti rusų kalba. 
 
Mes siūlome: 
 Darbą slenkančiu grafiku: I-VI (pamainomis nuo 8 iki 20 val.). 
 Nemokamą mobiliojo telefono ryšį, e-parašą ir mobilųjį telefoną pagal pareigybės pobūdį. 
 Papildomą sveikatos ir nelaimingų atsitikimų draudimą. 
 Visas tobulėjimo galimybes: kompetencijų ugdymo mokymus ir asmenines konsultacijas. 
 Komandos formavimo renginius, sezonines šventes, kasmetinius apdovanojimus, dovanas įvairiomis progomis. 
 
Atlyginimas 
 Bazinis atlyginimas 1580-3000 Eur (bruto). 
 Pozicijai priklauso mėnesiniai priedai už nustatytų tikslų vykdymą. Vidutinis priedas komandoje 700 Eur (bruto). 

 
TELEKOMUNIKACIJŲ INŽINIERIUS (-Ė) 


